
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ІІ  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 
757 

 

23.12.2021  м.  Хуст

 

Про передачу погосподарських книг 
Кошелівської сільської ради 

Хустського району Закарпатської 
області до Кошелівського 

старостинського округу  

 

У відповідності до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний архівний фонд та 

архівні установи», ч. 4 ст. 3 Розділу XIV Правил організації діловодства та 

архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 

самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, затверджених 

наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. № 1000/5., керуючись 

рішенням І сесії VIII скликання Хустської міської ради №14 від 17.12.2020 

року, Хустська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :  

 

1. Затвердити акт приймання-передачі погосподарських книг Кошелівської 

сільської ради Хустського району Закарпатської області до Кошелівського 

старостинського округу (Додаток). 

2. Визначити керуючого справами виконавчого комітету Хустської міської 

ради відповідальною особою за здійснення та організацію приймання 

погосподарських книг Кошелівської сільської ради Хустського району 

Закарпатської області до Кошелівського старостинського округу . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Маханець Г.В.. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                                          Володимир КАЩУК



                                                                                                                   Додаток  
                                                                                        до рішення ІІ сесії Хустської міської ради 

                                                                                        VIII  скликання від 23.12.2021 року № 756  

 
                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                   рішенням ІІ сесії Хустської міської ради 

                                                                                     VIII  скликання від 23.12.2021 року №756  

 

АКТ 

приймання-передачі погосподарських книг Кошелівської сільської ради 

Хустського району  

Закарпатської області до Кошелівського старостинського округу станом на 

“__”____2021 рік 

 

 

“___”_________ 2021 року                                                                        №______ 

 

Згідно ч. 4 ст. 31 Закону України «Про Національний архівний фонд та 

архівні установи», частини 4 підрозділу 3 Розділу XIV Правил організації 

діловодства та архівного зберігання документів у державних органах, органах 

місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях, 

затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015 р. № 1000/5. 

 

У зв’язку із припиненням юридичної особи – Кошелівської сільської ради 

Хустського району Закарпатської області шляхом приєднання до Хустської 

міської ради голова Комісії  з реорганізації Кащук В.П. передає, а  керуючий 

справами виконавчого комітету Хустської міської ради Маханець Г.В. приймає 

та передає погосподарські книги Кошелівської сільської ради Хустського 

району Закарпатської області старості Кошелівського старостинського округу 

Федорка В.В. згідно наступного переліку: 

 

№ 

з/п 

№ і назва опису Кількість 

примірників 

опису 

Кількість  

справ 

Примітка 

1 2 3 4 5 

1950-1952рр. 

1 Погосподарська книга № 16 2 1 50 

аркушів 

2 Погосподарська книга № 17 2 1 50 

аркушів 

3 Погосподарська книга № 18 2 1 50 

аркушів 

4 Погосподарська книга № 19 2 1 50 

аркушів 

1 2 3 4 5 

5 Погосподарська книга № 20 2 1 50 

аркушів 

6 Погосподарська книга № 21 2 1 50 

аркушів 



7 Погосподарська книга № 22 2 1 38 

аркушів 

8 Погосподарська книга № 23 2 1 50 

аркушів 

9 Погосподарська книга № 24 2 1 50 

аркушів 

10 Погосподарська книга № 25 2 1 50 

аркушів 

11 Погосподарська книга № 26 2 1 50 

аркушів 

12 Погосподарська книга № 27 2 1 50 

аркушів 

13 Погосподарська книга № 28 2 1 50 

аркушів 

14 Погосподарська книга № 29 2 1 50 

аркушів 

15 Погосподарська книга № 30 2 1 50 

аркушів 

16 Погосподарська книга № 31 2 1 49 

аркушів 

1953-1955рр. 

17 Погосподарська книга № 17 2 1 47 

аркушів 

18 Погосподарська книга № 18 2 1 95 

аркушів 

19 Погосподарська книга № 19 2 1 96 

аркушів 

20 Погосподарська книга № 20 2 1 96 

аркушів 

21 Погосподарська книга № 21 2 1 96 

аркушів 

22 Погосподарська книга № 22 2 1 94 

 аркуші 

23 Погосподарська книга № 23 2 1 48 

аркушів 

24 Погосподарська книга № 24 2 1 96 

аркушів 

25 Погосподарська книга № 26 2 1 42  

аркуші 

1 2 3 4 5 

1955-1957рр. 

26 Погосподарська книга № 1 2 1 96 

аркушів 

27 Погосподарська книга № 2 2 1 99 

аркушів 

28 Погосподарська книга № 3 2 1 96 

аркушів 



29 Погосподарська книга № 4 2 1 96 

аркушів 

30 Погосподарська книга № 5 2 1 96 

аркушів 

31 Погосподарська книга № 6 2 1 95 

аркушів 

32 Погосподарська книга № 7 2 1 92 

аркушів 

33 Погосподарська книга № 8 2 1 96 

аркушів 

34 Погосподарська книга № 9 2 1 70 

аркушів 

35 Погосподарська книга № 10 2 1 46 

аркушів 

1958-1960рр. 

36 Погосподарська книга № 1 2 1 93 

 аркуші 

37 Погосподарська книга № 2 2 1 96 

аркушів 

38 Погосподарська книга № 3 2 1 94  

аркуші 

39 Погосподарська книга № 5 2 1 124 

аркуші 

40 Погосподарська книга № 6 2 1 96 

аркушів 

41 Погосподарська книга № 7 2 1 96 

аркушів 

42 Погосподарська книга № 8 2 1 64 

 аркуші 

43 Погосподарська книга № 9 2 1 97 

аркушів 

44 Погосподарська книга № 10 2 1 93 аркуші 

45 Погосподарська книга № 11 
 

2 1 95 

аркушів 

1 2 3 4 5 

46 Погосподарська книга № 12 2 1 20 

аркушів 

47 Погосподарська книга № 13 2 1 39 

аркушів 

1961-1963рр. 

48 Погосподарська книга № 1 2 1 96 

аркушів 

49 Погосподарська книга № 2 2 1 97 

аркушів 

50 Погосподарська книга № 3 2 1 96 

аркушів 

 



51 Погосподарська книга № 4 2 1 93 

аркушів 

52 Погосподарська книга № 5 2 1 97 

аркушів 

53 Погосподарська книга № 6 2 1 108 

аркушів 

54 Погосподарська книга № 7 2 1 50 

аркушів 

1964-1966рр. 

55 Погосподарська книга № 1 2 1 96 

аркушів 

56 Погосподарська книга № 2 2 1 98 

аркушів 

57 Погосподарська книга № 3 2 1 96 

аркушів 

58 Погосподарська книга № 4 2 1 100 

аркушів 

59 Погосподарська книга № 5 2 1 96 

аркушів 

60 Погосподарська книга № 6 2 1 96 

аркушів 

61 Погосподарська книга № 7 2 1 79 

аркушів 

62 Погосподарська книга № 8 2 1 22 

аркуші 

1967-1969рр. 

63 Погосподарська книга № 1 2 1 95 

аркушів 

64 Погосподарська книга № 2 2 1 95 

аркушів 

65 Погосподарська книга № 3 2 1 95 

аркушів 

1 2 3 4 5 

66 Погосподарська книга № 4 2 1 95 

аркушів 

67 Погосподарська книга № 5 2 1 95 

аркушів 

68 Погосподарська книга № 6 2 1 95 

аркушів 

69 Погосподарська книга № 7 2 1 95 

аркушів 

1971-1973рр. 

70 Погосподарська книга № 1 2 1 96 

аркушів 

71 Погосподарська книга № 2 2 1 94  

Аркуші 

 



72 Погосподарська книга № 3 2 1 98 

аркушів 

73 Погосподарська книга № 4 2 1 94  

аркуші 

74 Погосподарська книга № 5 2 1 96 

аркушів 

75 Погосподарська книга № 6 2 1 90 

аркушів 

76 Погосподарська книга № 7 2 1 96 

аркушів 

77 Погосподарська книга № 8 2 1 24 

аркуші 

1974-1976рр. 

78 Погосподарська книга № 1 2 1 96 

аркушів 

79 Погосподарська книга № 2 2 1 96 

аркушів 

80 Погосподарська книга № 3 2 1 96 

аркушів 

71 Погосподарська книга № 4 2 1 96 

аркушів 

82 Погосподарська книга № 5 2 1 96 

аркушів 

83 Погосподарська книга № 6 2 1 96 

аркушів 

84 Погосподарська книга № 7 2 1 96 

аркушів 

85 Погосподарська книга № 8 2 1 96 

аркуші 

 

1 2 3 4 5 

86 Погосподарська книга № 9 2 1 14 

аркушів 

1977-1979рр. 

87 Погосподарська книга № 1 2 1 96 

аркушів 

88 Погосподарська книга № 2 2 1 96 

аркушів 

89 Погосподарська книга № 3 2 1 96 

аркушів 

90 Погосподарська книга № 4 2 1 96 

аркушів 

91 Погосподарська книга № 5 2 1 96 

аркушів 

92 Погосподарська книга № 6 2 1 96 

аркушів 

 



93 Погосподарська книга № 7 2 1 96 

аркушів 

1980-1982рр. 

94 Погосподарська книга № 1 2 1 95 

аркушів 

95 Погосподарська книга № 2 2 1 95 

аркушів 

96 Погосподарська книга № 3 2 1 95 

аркушів 

97 Погосподарська книга № 4 2 1 95 

аркушів 

98 Погосподарська книга № 5 2 1 96 

аркушів 

99 Погосподарська книга № 6 2 1 95 

аркушів 

100 Погосподарська книга № 7 2 1 92 

аркушів 

101 Погосподарська книга № 8 2 1 95 

аркушів 

102 Погосподарська книга № 9 2 1 28 

аркушів 

1983-1985рр. 

103 Погосподарська книга № 1 2 1 96 

аркушів 

104 Погосподарська книга № 2 2 1 96 

аркушів 

105 Погосподарська книга № 3 2 1 96 

аркушів 

1 2 3 4 5 

106 Погосподарська книга № 4 2 1 96 

аркушів 

107 Погосподарська книга № 5 2 1 96 

аркушів 

108 Погосподарська книга № 6 2 1 96 

аркушів 

109 Погосподарська книга № 7 2 1 96 

аркушів 

110 Погосподарська книга № 8 2 1 62 

 аркуші 

111 Погосподарська книга № 9 2 1 146 

аркушів 

1986-1990рр. 

112 Погосподарська книга № 1 2 1 128 

аркушів 

113 Погосподарська книга № 2 2 1 99 

Аркушів 

 



114 Погосподарська книга № 3 2 1 99 

аркушів 

115 Погосподарська книга № 4 2 1 96 

аркушів 

116 Погосподарська книга № 5 2 1 96 

аркушів 

117 Погосподарська книга № 6 2 1 97 

аркушів 

118 Погосподарська книга № 7 2 1 96 

аркушів 

119 Погосподарська книга № 8 2 1 115 

аркушів 

1991-1995рр. 

120 Погосподарська книга № 1 2 1 96 

аркушів 

121 Погосподарська книга № 2 2 1 96 

аркушів 

122 Погосподарська книга № 3 2 1 96 

аркушів 

123 Погосподарська книга № 4 2 1 96 

аркушів 

124 Погосподарська книга № 5 2 1 96 

аркушів 

125 Погосподарська книга № 6 
 

2 1 96 

аркушів 

1 2 3 4 5 

126 Погосподарська книга № 8 2 1 62 

аркуші 

1996-2000рр. 

127 Погосподарська книга № 1 2 1 95 

аркушів 

128 Погосподарська книга № 2 2 1 95 

аркушів 

129 Погосподарська книга № 3 2 1 94 

аркушів 

130 Погосподарська книга № 4 2 1 96 

аркушів 

131 Погосподарська книга № 5 2 1 96 

аркушів 

132 Погосподарська книга № 6 2 1 95 

аркушів 

133 Погосподарська книга № 7 2 1 95 

аркушів 

134 Погосподарська книга № 8 2 1 96 

аркушів 

135 Погосподарська книга № 9 2 1 98 

аркушів 



136 Погосподарська книга № 10 2 1 98 

аркушів 

137 Погосподарська книга № 11 2 1 68 

аркушів 

2001-2005рр. 

138 Погосподарська книга № 1 2 1 96 

аркушів 

139 Погосподарська книга № 2 2 1 96 

аркушів 

140 Погосподарська книга № 3 2 1 96 

аркушів 

141 Погосподарська книга № 4 2 1 96 

аркушів 

142 Погосподарська книга № 5 2 1 96 

аркушів 

143 Погосподарська книга № 6 2 1 97 

аркушів 

144 Погосподарська книга № 7 2 1 97 

аркушів 

145 Погосподарська книга № 8 
 

2 1 35 

аркушів 

1 2 3 4 5 

146 Погосподарська книга № 9 2 1 95 

аркушів 

147 Погосподарська книга № 10 2 1 95 

аркушів 

148 Погосподарська книга № 11 2 1 98 

аркушів 

2006-2010рр. 

149 Погосподарська книга № 1 2 1 96 

аркушів 

150 Погосподарська книга № 2 2 1 96 

аркушів 

151 Погосподарська книга № 3 2 1 46 

аркушів 

152 Погосподарська книга № 4 2 1 96 

аркушів 

153 Погосподарська книга № 5 2 1 96 

аркушів 

154 Погосподарська книга № 6 2 1 47 

аркушів 

155 Погосподарська книга № 7 2 1 96 

аркушів 

156 Погосподарська книга № 8 2 1 96 

аркушів 

157 Погосподарська книга № 9 2 1 99 

аркушів 



158 Погосподарська книга № 10 2 1 47 

аркушів 

159 Погосподарська книга № 11 2 1 96 

аркушів 

2011-2015рр. 

160 Погосподарська книга № 1 2 1 91 

аркушів 

161 Погосподарська книга № 2 2 1 106 

аркушів 

162 Погосподарська книга № 3 2 1 105 

аркушів 

163 Погосподарська книга № 4 2 1 106 

аркушів 

164 Погосподарська книга № 5 2 1 106 

аркушів 

165 Погосподарська книга № 6 2 

 

 

1 106 

аркушів 

1 2 3 4 5 

166 Погосподарська книга № 7 2 1 106 

аркушів 

167 Погосподарська книга № 8 2 1 106 

аркушів 

168 Погосподарська книга № 9 2 1 106 

аркушів 

169 Погосподарська книга № 10 2 1 106 

аркушів 

170 Погосподарська книга № 11 2 1 106 

аркушів 

171 Погосподарська книга № 12 2 1 115 

аркушів 

172 Погосподарська книга № 13 2 1 106 

аркушів 

173 Погосподарська книга № 14 2 1 106 

аркушів 

174 Погосподарська книга № 15 2 1 106 

аркушів 

175 Погосподарська книга № 16 2 1 106 

аркушів 

176 Погосподарська книга № 17 2 1 106 

аркушів 

177 Погосподарська книга № 18 2 1 106 

аркушів 

178 Погосподарська книга № 19 2 1 106 

аркушів 

179 Погосподарська книга № 20 2 1 106 

аркушів 



180 Погосподарська книга № 21 2 1 106 

аркушів 

181 Погосподарська книга № 22 2 1 106 

аркушів 

182 Погосподарська книга № 23 2 1 109 

аркушів 

183 Погосподарська книга № 24 2 1 106 

аркушів 

184 Погосподарська книга № 25 2 1 106 

аркушів 

185 Погосподарська книга № 26 2 1 106 

аркушів 

186 Погосподарська книга № 27 2 1 106  

аркушів 

 

1 2 3 4 5 

187 Погосподарська книга № 28 2 1 106 

аркушів 

188 Погосподарська книга № 29 2 1 106 

аркушів 

2016-2020рр. 

189 Погосподарська книга № 1 2 1 101 

аркушів 

190 Погосподарська книга № 2 2 1 101 

аркушів 

191 Погосподарська книга № 3 2 1 102 

аркушів 

192 Погосподарська книга № 4 2 1 100 

аркушів 

193 Погосподарська книга № 5 2 1 99 

аркушів 

194 Погосподарська книга № 6 2 1 101 

аркушів 

195 Погосподарська книга № 7 2 1 101 

аркушів 

196 Погосподарська книга № 8 2 1 102 

аркушів 

197 Погосподарська книга № 9 2 1 102 

аркушів 

198 Погосподарська книга № 10 2 1 101 

аркушів 

199 Погосподарська книга № 11 2 1 101 

аркушів 

200 Погосподарська книга № 12 2 1 100 

аркушів 

201 Погосподарська книга № 13 2 1 100 

аркушів 



202 Погосподарська книга № 14 2 1 100 

аркушів 

203 Погосподарська книга № 15 2 1 101 

аркушів 

204 Погосподарська книга № 16 2 1 101 

аркушів 

205 Погосподарська книга № 17 2 1 101 

аркушів 

206 Погосподарська книга № 18 2 1 101 

аркушів 

207 Погосподарська книга № 19 2 1 101 

аркушів 
Номери відсутніх справ 0 (нуль) справ___________________________________________________________ 

Усього прийнято 207 (двісті сім) справ 
                                                                                                 (цифрами і словами) 

 

Цей акт складено у трьох примірниках, по одному для кожної сторони. 

 

 

 

Голова Комісії з 

реорганізації Хустської 

міської ради 

Керуючий справами 

виконавчого комітету 

Староста Кошелівського 

старостинського  округу 

   

 

_________(Кащук В.П.) 

 

_______(Маханець Г.В.) 

 

________(Федорка В.В.) 

 

 

 

Секретар ради                                                                                Василь ГУБАЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 


